
　契約変更年月日 令和7年12月12日

　契約業者名 株式会社　中電工

　契約業者の住所 東京都千代田区霞ヶ関１－３－２

　工事名称 環境省新庁舎改修（２１）電気設備工事

　工事場所 東京都千代田区霞が関１－３－２

　工事区分 電気設備工事

　工事概要
　(変更した内容について
　 記述する)

　[庁舎]
　　１）構内交換設備
　　　　　構内交換設備の変更
    ２）映像・音響設備
　　　　　映像・音響設備の変更

　工期（自） 令和4年2月18日

令和8年3月31日

　変更前の契約金額 ¥6,105,110,000(税込み)

　変更金額 ¥579,832,000(税込み)

　変更後の契約金額 ¥6,684,942,000(税込み)

・関係者との協議による設計の再検討により、設計変更を行う必要が
生じたため。

・上記に伴い、下記のとおり工期延期を行う。

　元 工 期：令和8年 3月31日まで
  変更工期：令和9年 3月31日まで

(第４回､最終)　契約変更の内容

　工期（至）

　変更理由


